Bu ordunun Konya'ya yaklaştığını haber alan sultan Siyavüş ve
Mehmet Bey Konya'yı kısmen yağma ederek savuştular. Moğol ve
Selçuk askerleri Karaman oğlu Mehmet Bey'i Mut civarında
sıkıştırarak öldürdüler. Nihayet Selçuk sultanı Gıyas-al-Din Key-
husrev'le Sahip Fahr al-Din Ali'nin kumandaları altındaki Selçuk
ordusu 1277 'de ( Hicri 676 muharremi içinde) sultan Siyavüş
askerleriyle muharebeye tutuşarak Siyavüş esir edildi. Siyavüş,
Selçuk sultanı Gıyas-al-Din Key husrev tarafından cellâtlara teslim

2 Anadolu Selçuki devleti tarihi-Muhtasar İbni Bibi terciimesi Ankara
1941.